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Sztafetowe biegi przełajowe – kategoria dzieci.

3 października w Wołominie odbyły się sztafetowe biegi przełajowe 10 x 800 metrów dziewcząt i chłopców w kategorii
dzieci (2006 i młodsi). W rywalizacji wzięły udział zespoły z całego powiatu wołomińskiego.

 

Dziewczęta z naszej szkoły w składzie : Sonia Bem, Amelia Zubczyńska, Amelia Jaczewska, Maja Singh, Zofia Golec,
Maja Rogalska, Pola Kamińska, Natalia Tomczuk, Zofia Raszplewicz, Maja Jasionek, zajęły trzecie miejsce – brązowy
medal, drużyna chłopców ( Maksym Karazin, Nikodem Lasecki, Mateusz Strąk, Kacper Ołdak, Fabian Szerszeń, Borys
Mroczek, Bartłomiej Sagan, Piotr Żórawski, Sebastian Mardyło, Bartosz Paluszkiewicz, z ogromną przewagą nad
pozostałymi zespołami - miejsce pierwsze – złoty medal uzyskując awans do kolejnego etapu zawodów.

11 października w Pomiechówku chłopcy wystartowali w zawodach międzypowiatowych. Tu również pokazali klasę
wygrywając w pięknym stylu i zdobywając kolejny złoty medal w składzie: Maksym Karazin, Nikodem Lasecki, Mateusz
Strąk, Kacper Ołdak, Bartosz Sikorski, Borys Mroczek, Bartłomiej Sagan, Piotr Żórawski, Hubert Chwedczuk, Bartosz
Paluszkiewicz

19 października najlepsze szkoły na Mazowszu spotkały się na XXI Mazowieckich Igrzyskach Dzieci w miejscowości
Kamion, gdzie rozegrały się finały w sztafetowych biegach przełajowych. Trasa była bardzo wymagająca wiele
podbiegów i piach, wymagała od zawodników nie lada wytrzymałości i woli walki. Nasi chłopcy pokazali charakter i
walczyli do końca o miejsce na podium niestety zabrakło tak niewiele i pozostało cieszyć się tylko miejscem czwartym
(chyba najbardziej nielubianym przez zawodników), ale zostać czwartą drużyną na Mazowszu to przecież również
ogromne osiągnięcie biorąc pod uwagę ilość szkół startujących i wielkość naszego województwa.

Gratulujemy całej drużynie w składzie: Maksym Karazin, Nikodem Lasecki, Mateusz Strąk, Kacper Ołdak, Bartosz
Sikorski, Borys Mroczek, Bartłomiej Sagan, Piotr Żórawski, Hubert Chwedczuk, Fabian Szerszeń. Za rok kolejne
zawody J


